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Burdur Ticaret Borsası (BTB) Yönetim Kurulu Başka-
nı Veteriner Hekim Ömer Faruk Gündüzalp yaptığı 
açıklamada, geride bıraktığımız seçimler sürecini de-

ğerlendirirken, gıda, tarım ve hayvancılık sektörüne yönelik 

beklentileri de dile getirdi.

Ülke olarak yapısal sorunlara 
odaklanmalıyız!
Her seçim sonrası kullanılan klasik bir laf olsa da, en 

doğru tanımlama gibi, ‘seçim bitti, geçim telaşı başladı 

diyoruz
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Türkiye’nin çok zor bir süreçten geçtiği dönemde, genel seçim ile 
Cumhurbaşkanlığı seçimlerini büyük bir demokratik olgunluk içerisin-
de atlatmayı başardığını, örnek bir demokrasi sınavı verdiğini, seçme-
nin hür iradesini sandığa yansıttığını vurgulayan Burdur Ticaret Borsa-
sı Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, “Her seçim sonrası kullanılan klasik 
bir laf olsa da, en doğru tanımlama gibi, ‘seçim bitti, geçim telaşı baş-
ladı diyoruz…’ ifadelerine yer verdi.

‘Yorucu bir seçim gündeminin ardından Türkiye’nin ve kentimizin ar-
tık esas meselelerine eğilmesi, yapısal sorunlarına odaklanması, yeni 
dönemde önümüzdeki beş yıllık süreçte tüm enerjimizi bu problem-
lerin çözümüne harcamalıyız’ çağrısında bulunan Gündüzalp, “Seçim 
bitti, geçim derdi’ tanımlaması da net bir şekilde ortaya koyuyor ki; 
sorunlarımızın temeli ekonomik meseleler. Hele tarım ve tarıma daya-
lı hayvancılık sektöründeki yapısal problemlerin çözümü için atılacak 
adımlar, geleceğimiz için büyük önem, hayati değer taşıyor” dedi.

Önümüzdeki yıllarda da, gerek dünya koşulları, içinde bulunduğumuz 
zor, sıkıntılı süreçler, Gıda’nın stratejik değerini daha da artıracağına 
dikkat çeken Gündüzalp, “Öyleyse; adeta ses bayrağımız haline gelen, 
üretim gerçeğini bir kez daha hatırlatıyor, yine altını çiziyoruz. Slogan-
vari söylemlerden öte, içini dolduracağımız bir üretim hamlesi, üretim 
seferberliği Türkiye’yi ve Burdur’umuzu çok daha ileriye taşıyacaktır” 
şeklinde konuştu.

‘Planlı üretim, olmazsa olmaz’ diyen Gündüzalp, açıklamasını şe şe-
kilde sürdürdü, “‘Üretim, üretim, üretim, başka çaremiz yok!’ Tarımsal 
üretim, hayvancılık ve gıda sektöründeki gelişmeler, partiler üstü, si-
yaset üstü bir bakış açısıyla ele alınması gereken temel konu başlıkları 
olmalıdır. Çiftçimizin, üreticimizin öncelikli sorunları belli. Girdi mali-
yetleri sorununun kalıcı bir biçimde çözüme kavuşturulması, üretici 
gelirlerinin artırılması, tüketici erişimini kolaylaştıran bir sistemin işler-
lik kazanması, ana beklentilerimiz. Seçimi kazanan Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan da, 28 Mayıs gecesi yaptığı konuşmada, 
tarım bahsinde bu konulara değindi.

Artık; seçim bittiğine, geçim telaşı öne çıktığına göre, seçim sürecinde 
verilen sözlerin, yaklaşımların süratle hayata geçirilmesini bekliyoruz. 
Malumunuz dövizdeki hareketlenmeler, yine tarımda girdi fiyatlarına 
olumsuz yansıyacaktır. Girdi maliyetlerinde bu kısırdöngünün, açmazın 
kalıcı bir şekilde çözülmesi en büyük beklentimiz. Kurban Bayramına 
da yaklaştığımız şu günlerde, yine yapısal anlamda ciddi sorunlarımız 
var. Tarım desteklerinin ve hâlihazırda açıklanmayan hububat fiyatları-
nın da acil bir şekilde açıklanması gerekiyor. Çünkü üreticimiz ürettiği 
ürünün fiyatı bilmek istiyor. Diğer taraftan, gıda enflasyonu en önemli 
tehdit olmaya devam ediyor... İşte; bu özetlemeye çalıştığımız sorunlar 
dizisinin güçlü bir iradeyle ele alınmasını, gündelik müdahaleler yerine 
geniş bir bakış açısıyla, gelecek planlamasını da içeren yaklaşımların 
sektörümüze hâkim olmasını umut ediyoruz.”
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Borsa Heyeti, Belediye
İftar Programında

Yönetim Kurulu Başkanımız Veteriner Hekim Ömer Faruk Gündüzalp, eşi 
Nuray Gündüzalp, Meclis Başkan Yardımcımız Ali Akay, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcımız Arif Çakır, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Cengiz 

Gürcan ve Kemer İlçe Tarım ve Orman Müdürü Hasan Gencer, Burdur Beledi-
yesi’nin düzenlediği iftar yemeğinde, bir dizi temas ve ziyaretlerde bulunmak 
üzere ilimize gelen İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek ile biraraya geldiler.
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Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişçi’nin ilimiz ziyareti öncesin-
de, Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp başkanlığında, 
İl Tarım ve Orman Müdürü Mehmet Tuğrul, Türkiye Damızlık Sığır Yetiş-

tiricileri Merkez Birliği Başkanı Kamil Özcan, Köy-Koop Başkanı Osman Bütü-
ner, Ziraat Odası Başkanı Kemal Kubilay, Burdur Arıcılar Birliği Başkanı Mesut 
Bilgiç, Kırmızı Et Üreticileri Birliği Başkanı Turan Çayır, Güçbirliği Müdürü Şev-
ket Aksöz ve Veteriner Hekimler Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Çevik’in 
katılımıyla sektör değerlendirme toplantısı düzenlendi.

Bakan ziyareti öncesi
sektör toplantısı
Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Va-

hit Kirişçi’nin Burdur’a gerçekleştire-

ceği ziyaret öncesi Ticaret Borsası ev 

sahipliğinde sivil toplum örgütlerinin 

ve sektörün temsilcileri bir araya geldi. 

Toplantıda, sektörün sorunları, talep ve 

beklentiler değerlendirildi.
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Y önetim Kurulu Başkanımız Veteriner Hekim Ömer Faruk Gündü-
zalp, Başkan Yardımcımız Arif Çakır ve TDSYMB Başkanı Kamil 
Özcan, bir dizi ziyaretlerde bulunmak üzere ilimize gelen Tarım ve 

Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişçi’yi, Süleyman Demirel Havalimanı’da 
karşıladı. Program; daha sonra Burdur Tarım Sektörü Temsilcileri Toplan-
tısı ile devam etti.

Bakan Kirişçi
Tarım sektörünün
sorunlarını dinledi
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Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişçi, tarım sektörü temsilcileriyle yaptığı 
toplantının ardından, Büğdüz köyünü ziyaret ederek, üreticilerle bir araya geldi. 
Daha sonra, Büğdüz Kooperatifi Süt İşleme Tesisinde incelemelerde bulunan Ba-

kan Kirişçi’ye, Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp’te eşlik etti.

Bakan Kirişçi, Büğdüz Köyü
Süt İşletme Tesisi’nde
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Burdur Ticaret Borsası (BTB) Yönetim Kurulu Başkanı Veteriner Hekim 
Ömer Faruk Gündüzalp, hafta sonu Burdur’a gelen Tarım ve Orman Ba-
kanı Prof. Dr. Vahit Kirişçi’den, süt fiyatı, süt teşviki ve Ulusal Süt Konse-

yi’nin daha aktif hale getirilmesi için destek istedi. 
Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vakit Kirişçi başkanlığında gerçekle-

şen, ‘Burdur Tarım Sektörü Temsilcileri Toplantısı’nda söz alan, Burdur Ticaret 
Borsası Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, süt üreticisini yakından ilgilendiren 2 
önemli sorunu dile getirdi. Süt fiyatları ile ilgili olarak, Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı genel müdürleri ile zaman zaman istişarelerde bulunduklarını belirten Gün-
düzalp, “Süt fiyatlarıyla ilgili sıkıntımız büyük. Özellikle içinde bulunduğumuz 
süreçte süt fiyatlarının negatif yönde hareket ettiği bir dönemdeyiz” dedi.

Başkan Gündüzalp: Ulusal Süt 
Konseyi daha aktif olmalı!
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başka-

nı Veteriner Hekim Ömer Faruk Gündü-

zalp, Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. 

Vahit Kirişçi’nin Burdur ziyaretinde ger-

çekleşen Tarım Sektörü toplantısında 

değerlendirmelerde bulundu, sorunları 

ve talepleri paylaştı.
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Şuanda süt fiyatının 11 lira civarında olduğunu, Türkiye’nin bel-
li bölgelerinde ise 10 liranın konuşulduğunu ifade eden Gündüzalp, 
“Gıda Komitesi’nin en son açıkladığı resmi fiyat 8,50 lira. Sizden tale-
bimiz Ramazan öncesi süt regülasyonuna, yani süt tozuna başlama-
dan önce, süt fiyatını resmi olarak Gıda Komitesinden 11 lira olarak 
geçirmeniz. Çünkü, ESK’ya yaptıracağınız süt tozlarında, üretici 8,50 
liradan işlem görüp, zarar görmemesi. Bu konuda sizden özellikle, 
ineklerimizin kesilmemesi ve üreticimizin dar boğaza girmemeleri için 
Gıda Komitesinden USK’Ya talimat vererek, süt fiyatının 11 lira olarak 
açıklanmalı” şeklinde konuştu. 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) tarafından, Burdur’da 
altın sertifika alan çiftliklerin olduğunu dile getiren Gündüzalp, “Bu 
çiftliklerimiz süt teşviki konusunda sıkıntı yaşıyorlar. Altın sertifikası 
var, TKDK’ye proje yapmış, 800 litre ila 2 ton arasında süt üretip, direk 
sanayiciye sütünü satıyor. Ancak süt teşvikinden yararlanamıyorlar. 
Yani 50 kuruş yerine 36 kuruş alıyor. Bu konuda bir düzenleme isti-
yoruz. Bizim amacımız bu ülkede üretimi artırmak. Orta ölçekli işlet-

melerimizin büyümesini istiyorsak, süt teşvikinden tam yararlanması 
konusunda zatıalinizin gerekli birimlere talimat vererek, çiftlik sahibi 
üreticilerimizin mağduriyetinin giderilmesi konusunda sizden destek 
bekliyoruz” ifadelerini kullandı.

Süt fiyatları ile ilgili milletvekilleri ile sürek olarak görüşme içeri-
sinde olduklarını aktaran Gündüzalp, konuşmasını şu şekilde sürdür-
dü, “Özellikle milletvekilimiz Bayram Özçelik beyin bu konuda özverisi 
çoktur. Sürekli olarak başını ağrıtıyoruz. Genel Müdürümüz Salih Çelik 
bey de bizim dert ortağımız oldu. Ulusal Süt Konseyini daha aktif bir 
hale getirmemiz gerek. Sanayicimizin, üreticimizin, Bakanlığımızın ve 
tüm sivil toplum kuruluşlarının olduğu bir kurum, süt fiyatını artık be-
lirleyemiyor. Gıda Komitesi süt fiyatını belirliyor, belirlenen süt fiyatı da 
piyasanın gerçeğini yansıtmıyor.  Bizim güzel bir lafımız vardır: analar 
kesilmesin ki biz sütü de bulalım, eti de bulalım. İneklerimiz kesildi, 
bunun bedelini de yüksek süt ve et fiyatı olarak ödedik. İneklerimizin 
korunması için el birliği ile ne yapılması gerekiyorsa yapmaya hazırız. 
Bu konuda da sizden tam destek bekliyoruz.”
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Kemer Belenli Köyü Muhtarı Yalçın Akgül, Pınarbaşı Köyü 
Muhtarı Ayhan Önem, Akçaören Köyü Muhtarı Rafik Argün 
Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp’i ma-

kamında ziyarette bulundu. Ziyarette Yönetim Kurulu Üyemiz Ni-
yazi Boz da kendilerine eşlik etti.

Yönetim Kurulu Başkanımız Veteriner Hekim 
Ömer Faruk Gündüzalp, Burdur Veteriner He-
kimleri Odası Başkanlığı tarafından düzenlenen 

kahvaltıya katıldı.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Yönetim Ku-
rulu Başkanımız Veteriner Hekim Ömer Faruk Gündüzalp’i 
ziyaret etti. Ziyarette; Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 

Arif Çakır, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Cengiz Gürcan’da ha-
zır bulundu.

Muhtarlardan
ziyaretler

Belediye Başkanı
Ercengiz’den
Borsa’ya ziyaret

Başkan Gündüzalp
Veteriner Hekimlerle
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Burdur Teke Yöresi 8. Tarım ve Hayvancılık Fuarı kapılarını ziyaretçilere açtı. Farklı yarışma ve 
etkinliklerle renklenen fuarı ortalama 100 bin kişi ziyaret etti. Uzay Çatı altında açılan fuara 
kentteki tüm kurum ve kuruluşlar destek verirken, büyük ve küçükbaş hayvanlar için çiftlik 

ekipmanları teknolojileri, genetik alanındaki son yenilikler, yem sektöründeki gelişmeler de görü-
cüye çıktı. Burdur Ticaret Borsası standıyla yer aldığımız Fuarın açılışında konuşan Yönetim Kurulu 
Başkanımız Veteriner Hekim Ömer Faruk Gündüzalp, artan maliyetlerin hayvancılık sektörüne etki-
lerini aktarıp depremle birlikte etkilerin artabileceğini hatırlattı.

Burdur Teke Yöresi 8. Tarım ve
Hayvancılık Fuarı başladı
Teke Yöresine damgasını vuran Teke Yöresi 8. Canlı Hayvan, Hayvancılık, Tarım Teknolojileri ve 

Yem Fuarı 27 - 30 Nisan 2023 tarihleri arasında Tarım ve Hayvancılık sektörlerinin ülkemizdeki 

en önemli merkezlerinden biri olan Burdur’da düzenlendi.
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Burdur Ticaret Borsası Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, Burdur Teke 
Yöresi 8. Tarım, Hayvancılık, Tarım Teknolojileri ve Yem Fuarı açılış tö-
reninde yaptığı konuşmada sektörün yaşadığı güncel problemleri or-
taya koyup tarım ve hayvancılığın geleceği için kalıcı çözümler bulun-
ması gerektiğini vurguladı; “Tarım ve hayvancılık ili Burdur’umuzun” 
sektördeki eşsiz potansiyelini yansıtan bir Fuar’da daha birlikteyiz. 
Üreticimizin, çiftçimizin örgütlü kuruluşlarından biri olan Burdur Tica-
ret Borsası, en başından beri Burdur’da tarım fuarı fikrine destek ver-
mekte, bu fuarın gelişmesinde öncü rol oynamaktadır. Bu yıl sekizin-
cisi gerçekleşen “Burdur Teke Yöresi Uluslararası 8. Tarım, Hayvancılık, 
Tarım Teknolojileri ve Yem Fuarı, isminden de anlaşılacağı üzere geniş 
kapsamlı, zengin içeriğe sahip bir organizasyon iddiası taşımaktadır. 
Burdur’daki bu fuar, sektörün sorunlarını dile getirmemiz, çözüm öne-
rilerini ortaya koymamız için de bir fırsattır. Şu son üç yılda yaşanan-
lar, pandemi süreci, Rusya-Ukrayna savaşı gıdanın, tarımsal üretimin 
önemini, değerini net bir şekilde gözler önüne sermiştir. Her ülkenin, 
her hükümetin programında mutlaka tarım ve hayvancılık politikası 
vardır. Dışarıya olan bağımlılığı azaltmak, üretimi daha da etkili hale 
getirmek, kırsalda nüfusu tutabilmek için gerekli desteği vermek. Ama 
en önemlisi tüm bunları içine alan tarımsal üretim politikasını doğru 
şekilde uygulayabilmek.  Traktörün, elektriğin, gübrenin, demirin, çi-
mentonun, arabanın, kiranın kısacası her şeyin fiyatı arttı, artmaya da 
devam ediyor.
Özellikle temel gıda ürünlerindeki fiyat artışları, tüketici olarak herkesi 
doğrudan etkiliyor. Paranız yoksa ev, araba almayı erteleyebilirsiniz an-
cak eti, sütü, soğanı, patatesi, ekmeği almak zorundasınız. Gıda fiyat-
larındaki artışlar, elbette dünyanın her yerinde gündem oluyor. Ancak, 
Dünya genelinde gıda fiyatları düşerken, dünya sebze üretiminde 4., 
meyve üretiminde 5., Avrupa’da tarımsal üretimde 1., sığır varlığında 1. 
Olan Türkiye, gıda enflasyonunda da yine 1’nci sırada. Bunun da nede-
ni, hep üzerine basarak söylediğimiz gibi yüksek girdi maliyetleri… Son 
yıllarda artan girdi maliyetleri, iklim değişikliğine bağlı kuraklık, tarım-

sal üretimi etkilediği gibi hayvancılığı da içine aldı… Türkiye İstatistik 
Kurumu, 9 Şubat’ta, 2022 yılına ait ‘Hayvansal Üretim İstatistiklerini 
açıkladı. Veriler, hayvancılıkta yaşanan derin krizi açıkça ortaya koyu-
yor. 2022 yılında Domuz hariç, büyükbaş, küçükbaş, kümes hayvanları 
olmak üzere kısacası sektörün tüm kesiminde bir azalma var. Büyük 
bir krizde olan hayvancılık sektörü, yaşadığımız deprem felaketiyle 
bir darbe daha aldı. 10 ilde yaşanan deprem, zaten zor durumda olan 
hayvancılığı daha da zor duruma düşürmüştür.  Dünyanın merkezinde 
bulunan Türkiye’nin, tarımsal ve hayvansal üretim istatistiklerini göz 
önünde bulundurup, artık günübirlik tarım politikalarından vazgeçme-
si gerek. Tarım ile uğraşan çiftçilerimizin yaş ortalaması 58’den 60’a 
doğru yükseliyor. Bu yükselişin nedeni ise genç nüfusun kırsaldan 
şehre göç etmesi. Gençlerimizi köylerimizde tutamazsak, kırsaldaki 
nüfus her yıl yaşlanmaya devam edecek. Bunun sonucunda da tarım-
sal üretim ve gıda güvencesi tehlikeye girecek. Kırsaldan kente geçişe 
değinmişken, Türkiye’nin birçok bölgesinde olduğu gibi ilimizde de ta-
rım arazileri, yabancı kişiler tarafından yüksek fiyatlarla satın alınıyor. 
Hangi amaç için satın aldıkları hakkında şu ana kadar net bir bilgi yok. 
Özellikle Bakanlığınızın bu satışları acilen incelemeye alması ve yaban-
cıya arazi satışını biran evvel durdurması gerek. Arazisini satıp, köyden 
kente göç eden çiftçimizi, bir daha köyüne geri döndürme gibi bir şan-
sımız yok. Gençlerimizi tarımda tutmaktan, üretimi devam ettirmekten 
başka çaremiz yok. Biz de sürekli olarak, bıkmadan, usanmadan “üre-
tim, üretim, üretim” diyoruz, üretmekten başka bir çare, çıkış yolu yok. 
Cesurca Burdur’dan bir kez daha gür sesle haykırıyoruz: Açın üretimin 
önünü, kaldırın engelleri… Başta; girdi maliyetleri sorunu olmak üzere 
çiftçimizin, planlı üretimin önündeki engelleri aşarsak, başaramayaca-
ğımız hiçbir şey yok. Burdur üretici ile büyür, üretici gelişir diyor, fuarın 
düzenlenmesinde emeği geçen tüm kurum ve kuruluşlarımızın tem-
silcilerine, siz değerli konuklarımıza, üreticilerimize, fuara katılan tüm 
firma sahiplerine teşekkür ediyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.”
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Meclis Başkanımız Hikmet Çangır, Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, Yöne-
tim Kurulu Başkan Yardımcımız Arif Çakır, Adnan Yanıkara, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Cen-
giz Gürcan, Niyazi Boz, Meclis Başkan Yardımcılarımız Ali Akay, Hasan Hüseyin İnç, Meclis 

Üyelerimiz Halil Aygün, Süleyman Candan ve Suat Atalay, AK Parti Genel Başkan Vekili ve son Baş-
bakan Binali Yıldırım’ın konuk olduğu Burdur İş Dünyası Buluşması toplantısına katıldılar. Toplantıda; 
Yönetim Kurulu Başkanımız Gündüzalp, Burdur’un ülke genelindeki üretim başarısına değinirken, 
sektörün içinde bulunduğu yapısal sorunlara da değindi, çözüm önerilerini paylaştı.

Gündüzalp, çözüm önerilerini
Binali Yıldırım’a anlattı

Ak Parti Genel Başkan Vekili ve son başbakan Binali Yıldırım’ın katılımıyla gerçekleşen Ak Par-

ti’nin Burdur İş Dünyası buluşmasına katılan Yönetim Kurulu Başkanımız Veteriner Hekim Ömer 

Faruk Gündüzalp, sektörün içinde bulunduğu sorunlara karşı çözüm önerilerini paylaştı.



19www.burdurtb.org.tr

Burdur Ticaret Borsası Nisan - Haziran 2023 E-Bülten

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, AK Parti Burdur 
Milletvekili Bayram Özçelik, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Hüse-
yin Okan, AK Parti Burdur 1. sıra milletvekili adayı Prof. Dr. Adem 

Korkmaz, AK Partii Burdur 3. sıra milletvekili adayı Volkan Mengi ve 
parti üyeleri, seçim çalışmaları kapsamında, Yönetim Kurulu Başkanımız 
Veteriner Hekim Ömer Faruk Gündüzalp’i makamında ziyaret ettiler. Zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkanımız Gündüzalp, her 
iki adaya da çalışmalarında başarılar diledi. Ziyarette; Başkan Yardımcı-
mız Arif Çakır, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Cengiz Gürcan, Niyazi Boz ve 
Meclis Üyemiz Süleyman Candan’da hazır bulundu.

Ak Parti Heyeti
Borsa’yı ziyaret etti
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Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ali Bahar, Başkan Yardımcısı Boğaçhan Göksu ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Yayla, Borsamıza nezaket ziyaretinde bulundu.  Bahar ve 
yönetimini; Meclis Başkanımız Hikmet Çangır, Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk 

Gündüzalp, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Arif Çakır, Adnan Yanıkara, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Niyazi Boz, Meclis Başkan Yardımcımız Hasan Hüseyin İnç, Ali Akay, Meclis Üyelerimiz 
Süleyman Candan, Halil Aygün ve Suat Atalay konuk etti.

Antalya TSO Heyetinden
Borsa’ya ziyaret
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Yönetim Kurulu Başkanımız ve aynı zamanda Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) ARGE ve İnovasyon Kurulu Üyesi Veteri-
ner Hekim Ömer Faruk Gündüzalp, kurul üyeleri ile birlikte, 30-31 

Mayıs 2023 tarihleri arasında yapılacak olan TOBB 79. Genel Kurulu ön-
cesi, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nu ziyaret ederek, genel kuru-
lun iş dünyasına ve ülkemize hayırlı olması dileklerini iletti.

TOBB 79. Genel Kurulu öncesi
Hisarcıklıoğlu’na ziyaret
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Meclis Başkanımız Hikmet Çangır, Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, Meclis Üyemiz Mehmet 
Kaya ve Genel Sekreterimiz Naile Küçükkepeci Ergün, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın da teşrif ettiği, 
TOBB 79. Genel Kurulu kapsamında, İkiz Kulelerde düzenlenen ‘Hizmet Şeref Belgesi Takdim Töreni’ne iştirak 

ettiler. Törende, Yönetim Kurulu Başkanımız Gündüzalp, TOBB Genel Kurul Delegeliği görevinde 10. yılı tamamlaması 
nedeniyle, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’ndan Hizmet Şeref Belgesi aldı.

Başkan Gündüzalp’e
Hizmet Şeref Belgesi
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Meclis Başkanımız Hikmet Çangır, Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, Meclis Üyemiz Mehmet 
Kaya ile Genel Sekreterimiz Naile Küçükkepeci Ergün, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 79. Genel Kuru-
lu’na katılım sağladılar.

Borsa Heyeti
TOBB Genel Kurulu’nda
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Yönetim Kurulu Başkanımız Veteriner Hekim Ömer Faruk Gündüzalp, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Cengiz Gür-
can ve Yönetim Kurulu Üyemiz Niyazi Boz, Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniver-
sitesi (MAKÜ) Rektörlüğü’ne atanan Prof. Dr. Hüseyin Dalgar’ı ve Rektör Yardımcılıklarına atanan Prof. Dr. Ömer 

Teşken ile Prof. Dr. Hakan Öner’i ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Borsa Heyeti
MAKÜ Ziyaretinde 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Veteriner Hekim Ömer Fa-
ruk Gündüzalp, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) Veterinerlik Fakültesi Mezuniyet Töreni’ne katıldı.

MAKÜ’lü Veteriner Hekimler
mezun oldu
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YYönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, Bur-
dur Valisi Ali Arslantaş başkanlığında, örtüaltı yetiştiriciliği 
(seracılık) ile ilgili üreticilerin sahada yaşadıkları sorunların 

giderilmesine yönelik toplantı düzenlendi. Toplantıda, sahada uy-
gulanan mevzuatlarla ilgili kurum yöneticilerinin görüş ve öneri-
lerini ele alındı.

Başkan Gündüzalp
Seracılıktaki
sorunları anlattı
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